
100% bavlněná kombinéza zpomalující hoření, reflexní pracovní kombinéza dodavatele z Číny

Aplikace:
Pracovní

Jméno
výrobku:

100% bavlna protipožární kombinéza,
reflexní bezpečnostní kombinéza pro
muže

Tkanina:
100% bavlna nebo 100%
polyesterová keprová tkanina

Hmotnost:
Gramáž 190 - 200 g/m2

Barva:
Oranžové Nebo Námořnictvo
Nebo Přizpůsobené

Velikost:
S/M/L/XL/XXL/3XL

Standard: SGS, SASO Sezóna: Sping, podzim

Popis:
1. Pilotní model Full Coverall, s předním zipem, nylonovým dvojitým vozíkem
2. Reflexní pásky (1")
3. Krk opatřen kontaktním uzávěrem
4. Dvě náprsní kapsy s diagonálními zipy z nylonu
5. Dvě přední našité kapsy a madla na obou stranách.
6. Kapsa na tužku na levém rukávu.
7. Kamaše na rovné nohy se sadou měchů na nylonový zip
8. Dvě zadní našité kapsy, zadní elastický pas s měchem
Naše služba

Řešení na jednom místě:
Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny
aspekty oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou
připraveni vás podpořit při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.

Prototyp / vzorky:
Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou
výrobou
Výroba

Flexibilita:
Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Etický:
Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš
tým a lidé, se kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.

Kvalitní:
Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci
plýtvání (klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová
efektivita a dodací lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy



neustálého zlepšování hrají klíčovou roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.
Proč nás vybrat?
1, Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, náš maket se nachází ve východním středním
maketu, Jižní Americe, Evropě a tak dále.
2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky
trhu.
3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků
klientů.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
Obrázek produktu:







Jaký je náš systém kontroly kvality?
1. Kontrola materiálu: Veškerý materiál bude zkontrolován naší Q/C před nebo při výrobě
veškerého zboží.
2. Kontrola výroby: Naše Q/C zkontroluje všechny výrobní postupy a budou vám vydány a
zaslány zprávy o výrobě.
3. Kontrola produktu a balení: Bude vám vystavena a zaslána závěrečná zpráva o kontrole.
4. Zákazníkům bude zasláno doporučení k odeslání s fotografiemi nakládky.

Kontaktní informace:




